ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 20.11.2017 г. № 187 - о/д
«Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по географии»

На основании приказа министерства образования и науки Волгоградской области от
18.11.2013г. №1252 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников», в соответствии с приказом Отдела по образованию администрации
Николаевского муниципального района «О проведении муниципального и регионального
этапов всероссийской олимпиады школьников в Николаевском муниципальном районе
2017-2018 учебном году» № 120/1 -  о/д от 01.09.2017г. на основании протоколов
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии (от
16.11.2017г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников:
а) рейтинг победителей по географии:
№ ФИО участника Школа ФИО учителя,

подготовивший
победителя (призёра)

Количество
баллов

Результат

11 класс
1 Маркина Юлия

Андреевна
МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Сидунова Светлана
Викторовна

76 Победитель

9 класс
2 Буланов Игорь

Анатольевич
МОУ «Всрбенская СШ» Ислам Серк Капласович 71 Победитель

8 класс
3 Никулина Екатерина

Алексеевна
МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Кедровская Тамара
Тимофеевна

70 Победитель

10 класс
4 Шентимиров Салават

Азаматович
МОУ «СШ № 2»
г.Николаевска

Таран икова Наталья
Михайловна

61 Победитель

7 класс
5 Адресов Амир

Азаматович
МОУ «Комсомольская
СШ

Адресова Гульнара
Ризыковна

65 Победитель

б) рейтинг призёров по географии:
№ ФИО участника Школа ФИО учителя,

подготовивший
победителя (призёра)

Количество
баллов

Результат

7 класс
1 Шелекето Ксения

Евгеньевна
МОУ «СШ № 2»
г.Николаевска

Тараникова Наталья
Михайловна

54 Призёр

2 Ушакова Каролина
Сергеевна

МОУ «СШ № 1»
г.Николаевска

Табу льда Елена Юрьевна 44 Призёр

3 Байрамалиев Рифаа
Каратаевич

МОУ «Вербенская СШ» Ислам Серк Каппасович 43.5 Призёр

4 Кукочкина Софья
Олеговна

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Кедровская Тамара
Тимофеевна

36.5 Призёр

5 Артёмов Антон
Андреевич

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Кедровская Тамара
Тимофеевна

34.5 Призёр

6 Захаров Никита
Александрович

МОУ «СШ№ Ь
г.Николаевска

Табульда Елена Юрьевна 34 Призёр

7 Евдокимов Виктор
Андреевич

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Сидунова Светлана
Викторовна

32,5 Призёр

8 Ордынцева Дарья
Дмитриевна

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Кедровская Т амара
Тимофеевна

31.5 Призёр

9 Бондаренко Никита
Иванович

МОУ «СШ № 2»
г.Николаевска

Тараникова Наталья
Михайловна

31 Призёр

8 класс
1 Сергеева Мария

Владимировна
МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Сидунова Светлана
Викторовна

64 Призёр

2 Вреднее Дмитрий
Николаевич

МОУ «Степновская СШ» Бирюлев Александр
Евгеньевич

56 Призёр

3 Травина Диана
Анатольевна

МОУ «СШ № 2»
г.Николаевска

Тараникова Наталья
Михайловна

41 Призёр

4 Лапина Альбина
Витальевна

МОУ «СШ № 2»
г.Николаевска

Тараникова Наталья
Михайловна

40,5 Призёр

5 Ермамбетов Гайнетдин
Бикбулатович

МОУ «Солодушинская
СШ»

Ермамбетова Салтанат
Ильясовна

36 Призер

6 Адаева Мадина
Курманбасвна

МОУ «Вербенская СШ» Ислам Серк Каппасович 30,5 Призёр

9 класс
1 Рачев Данила

Сергеевич
МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Сидунова Светлана
Викторовна

67 Призёр

2 Бочковая Анна
Олеговна

МОУ «СШ № 2»
г.Николаевска

Тараникова Наталья
Михайловна

48,5 Призёр

3 Г айса Руслан
Бикбулатович

МОУ «Всрбенская СШ» Ислам Серк Каппасович 43 Призёр

4 Чупрына Виктор
Алексеевич

МОУ «Комсомольская
СШ

Адресова Гульнара
Ризыковна

36 Призёр

5 Котляров Дмитрий
Анатольевич

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Сидунова Светлана
Викторовна

35,5 Призёр

6 Божко Екатерина
Николаевна

МОУ «СШ № 2»
г.Николаевска

Тараникова Наталья
Михайловна

32 Призёр

7 Таранен ко Ангелина
Николаевна

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Сидунова Светлана
Викторовна

3! Призёр

10 класс
1 Харламов Максим

Владимирович
МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Сидунова Светлана
Викторовна

60 Призер

2 Скрипченко Яна
Владимировна

МОУ «Вербенская СШ» Ислам Серк Каппасович 46,5 Призёр

3 Долгалев Илья
Сергеевич

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Сидунова Светлана
Викторовна

35 Призёр

4 Аспандьярова Милана
Кайруллаевна

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Сидунова Светлана
Викторовна

35 Призёр

5 Имангалиева Милана
Куманбаевна

МОУ «Вербенская СШ» Ислам Серк Каппасович 34 Призёр

6 Сидоренко Екатерина
Вячеславовна

МОУ «СШ № 2»
г.Николаевска

Тараникова Наталья
Михайловна

30.5 Призёр

11 класс
1 Ивченко Анастасия

Сергеевна
МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Сидунова Светлана
Викторовна

63 Призёр

2 Крютчснко Максим
Сергеевич

МОУ «СШ № 2»
г.Николаевска

Тараникова Наталья
Михайловна

54 Призёр

3 Ищанов Нурлан
Куанович

МОУ «Очкуровская СШ» Бирюлева Галина
Викторовна

53 Призёр

4 Дюсюнова Алена
Валерьевна

МОУ «Вербенская СШ» Ислам Серк Каппасович 44 Призёр

5 Долгалев Михаил
Сергеевич

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Сидунова Светлана
Викторовна

34 Призёр

6 Марказинова Анна
Аркадьевна

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Кедровская Тамара
Тимофеевна

33.5 Призёр

2.Наградить грамотами Отдела по образованию администрации Николаевского
муниципального района победителей и призёров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников.
3.Руководителям образовательных организаций вручить грамоты победителям и призёрам
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в торжественной
обстановке.
4. Контроль за исполнением н а с т о я щ е г о $ * т ь  на ведущего специалиста
Отдела по образованию Мельникову М.Н,

Начальник Отдела по образованию
администрации Николаевского
муниципального района
Волгоградской области

С приказом ознакомлена

JI.B. Дядькина

Мельникова М.Н.